

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
<b>LAVORI</b>								
<b>LAVORI T. Nure</b>								
01.05.005	1 Compenso a corpo per la tutela della fauna ittica a corpo					1,000	1.000,00	1.000,00
06.10.005.e	2 Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 90 a 118 kW 8*5 ora					40,000	69,10	2.764,00
06.10.005.f	3 Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 119 a 148 kW 8*3 ora					24,000	75,70	1.816,80
06.10.045.d	4 Nolo di pompa per pompa con bocca del diametro di 150 mm con portata non inferiore a 250 m³/ora e prevalenza non inferiore 20 m ora					20,000	10,90	218,00
06.15.005.e	5 Nolo di autocarro con cassone ribaltabile motrici tre assi fino a 14 t 8*2 ora					16,000	52,00	832,00
06.15.005.f	6 Nolo di autocarro con cassone ribaltabile motrici a doppia trazione 3 assi fino a 14 t 8*2 ora					16,000	58,80	940,80
12.10.005.a	7 Scavo a sezione obbligata anche in presenza di acqua per impianto di opere d'arte per scavi fino alla profondità di 1,50 m dal piano di campagna Pennelli: scavo e ripristino 8.5*6*4*3 Repellenti esistenti: scavo e ripristino 5*3*2*3 m³ m³					612,000 90,000		
						702,000	3,20	2.246,40
24.10.005.g	8 Fornitura e posa in opera di pietrame calcareo di cava elementi di peso da 1000 a 3000 kg Pennelli in massi intasati sponda dx bracci laterali (8.5*3*1.5+(2+1)*4*0.5*1.5)*2*3 dado centrale fondazione (6- (1.5*2))*4*4*3 copertura 4*4*1.5*3 Ripristino repellenti esistenti sponda dx Fondazione 8*3*1*3 m³ m³ m³ m³					283,500 144,000 72,000 72,000		
						571,500	56,30	32.175,45
18.05.145.a	9 Calcestruzzo classe di esposizione XC2 - classe di consistenza S4. resistenza caratteristica Rck 30 MPa. Cls di intasamento pennelli 485*0.15 Cls di intasamento repellenti esistenti 90*0.15 m³ m³					72,750 13,500		
						86,250	138,30	11.928,38
18.05.025.a	10 Compenso per utilizzo di pompa per getto di strutture in calcestruzzo fino a 100 m³ gettati in continuo Pompa pennelli Pompa repellenti esistenti m³ m³					100,000 14,000		
						114,000	13,20	1.504,80

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
11 12.05.005.a	Scavo per la risagomatura di sezioni d'alveo di fiumi e torrenti con spostamento e sistemazione frontale del materiale di risulta 80*2*5 m <sup>3</sup>					800,000	2,00	1.600,00
<b>Totale LAVORI T. Nure</b>								<b>57.026,63</b>
<b>LAVORI Rio Barbaroni</b>								
12 06.10.005.c	Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 60 a 74 kW ora					15,000	56,10	841,50
13 06.10.005.d	Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 75 a 89 kW ora					22,000	62,60	1.377,20
14 12.10.005.a	Scavo a sezione obbligata anche in presenza di acqua per impianto di opere d'arte per scavi fino alla profondità di 1,50 m dal piano di campagna Briglia (11*3*1.5)+2*2*1 m <sup>3</sup>					53,500	3,20	171,20
15 24.05.005.b	Costruzione di gabbioni a scatola, filo di ferro rivestito in lega, con grossi ciottoli o pietrame di cava maglia 6x8 per altezza di 1 m Riparazione briglia Rio Barbaroni 1° corso 10*3 m <sup>3</sup> 2° corso 12*2 m <sup>3</sup> 3° corso 4.5*2*2 m <sup>3</sup>					30,000 24,000 18,000 72,000	138,10	9.943,20
16 18.15.005.a	Copertina per coronamento di muri, briglie od altri manufatti spessore 15-20 cm Briglia da riparare (7+1.4*2)*2.2 m <sup>2</sup>					21,560	85,00	1.832,60
17 24.10.005.g	Fornitura e posa in opera di pietrame calcareo di cava elementi di peso da 1000 a 3000 kg Platee valle briglie 6*3*1*3 m <sup>3</sup> Ripristino 5*2*1.5 m <sup>3</sup> Difese 10*2*2 m <sup>3</sup>					54,000 15,000 40,000 109,000	56,30	6.136,70
18 06.10.010.c	Nolo di escavatore munito di martello demolitore peso del martello da 510 kg a 800 kg Demolizione massi ora					8,000	80,00	640,00
<b>Totale LAVORI Rio Barbaroni</b>								<b>20.942,40</b>
<b>SICUREZZA</b>								
19 57.05.005.a	Utilizzo di box prefabbricato 240x270x240 cm - per i primi 30 giorni lavorativi cad					2	199,60	399,20
20 57.05.005.b	Utilizzo di box prefabbricato 240x270x240 cm - ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi rispetto al sottoarticolo a) cad					1	36,80	36,80
21 57.05.010.a	Utilizzo di wc chimico per i primi 30 giorni lavorativi cad					2	160,00	320,00
22 57.05.010.b	Utilizzo di wc chimico per ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi cad					1	110,00	110,00

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
23 57.15.010.a	Fornitura e posa in opera di recinzione di cantiere, compresi eventuali ripristini e rimozione a lavori ultimati rete plastificata stampata per i primi 30 giorni lavorativi Recinzione area baracca x 2 allestimenti (10+5+5+5+5.5)*2*2 m <sup>2</sup>					122,000	3,90	475,80
24 57.15.010.b	Fornitura e posa in opera di recinzione di cantiere, compresi eventuali ripristini e rimozione a lavori ultimati rete plastificata stampata ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi Recinzione area baracca x 1 mese m <sup>2</sup>					122,000	0,40	48,80
25 57.15.015	Fornitura e posa in opera di recinzione realizzata con rete in plastica stampata sostenuta da ferri Recinzione piazzola deposito massi (10+10+10+6.5)*2 m <sup>2</sup>					73,000	5,00	365,00
26 57.15.016.c	Nolo di elementi mobili per recinzioni e cancelli cancello pedonale m 1 x 2 - nolo per il primo mese Cancello area baracca 1 mese x 2 allestimenti cad					2	12,60	25,20
27 57.15.016.d	Nolo di elementi mobili per recinzioni e cancelli cancello pedonale m 1x2 - nolo per ogni mese successivo al primo Cancello area baracca restante mese cad					1	2,80	2,80
28 57.15.016.e	Nolo di elementi mobili per recinzioni e cancelli elemento mobile per recinzione m 3,5 x 2 - nolo per il primo mese cancello recinzione deposito primo mese x 2 allestimenti 2*7 m					14,000	6,24	87,36
29 57.15.016.f	Nolo di elementi mobili per recinzioni e cancelli elemento mobile per recinzione m 3,5 x 2 - nolo per ogni mese successivo al primo cancello recinzione deposito restante mese m					7,000	0,50	3,50
30 57.25.010	Integrazione al contenuto della cassetta di pronto soccorso con set completo per l'asportazione di zecche cad					1	15,90	15,90
31 57.25.012	Integrazione al contenuto della cassetta di pronto soccorso con confezione di repellente per insetti e aracnidi cad					1	9,40	9,40
32 57.25.015.b	Nolo di estintore portatile di kg 9 Baracca e mezzo impegnato nella lavorazione cad					2	16,10	32,20
33 57.25.020.a	Utilizzo di telefono e/o ricetrasmittente sistema di comunicazione tramite coppia di ricetrasmittenti cad					2	20,80	41,60
34 57.40.005	Cartello segnalatore in lamiera metallica formato triangolare cad					7	20,40	142,80

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
35 57.40.010	Cartello segnalatore in lamiera metallica formato quadrato cad					2	23,50	47,00
36 57.60.010	Barriera stradale di sicurezza tipo new jersey in polietilene m					15,000	6,40	96,00
37 57.80.005	Riunioni di coordinamento ora					2,000	20,00	40,00
	<b>Totale SICUREZZA</b>							<b>2.299,36</b>
	<b>TOTALE LAVORI</b>							<b>80.268,39</b>
	<b>per lavorazioni a base d'asta</b>							<b>77.969,03</b>
	<b>per la sicurezza</b>							<b>2.299,36</b>
	<b>SOMME A DISPOSIZIONE</b>							
38	Assicurazione progettisti							300,00
40	Contributo ANAC quota stazione appaltante							30,00
41	Arrotondamento							137,19
	<b>ONERI FISCALI IVA</b>							
	<b>IVA su Lavori</b>							
	Aliquota al 22%					22%	80.268,39	17.659,05
	<b>Fondo incentivante ( 2,00% )</b>							1.605,37
	<b>TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE</b>							<b>19.731,61</b>
	<b>IMPORTO COMPLESSIVO</b>							<b>100.000,00</b>